



CORTADILLOS

SIN AZÚCAR Y SIN ACEITE DE PALMA

COD.20009

INGREDIENTES

Harina de **trigo**, cabello de ángel 30% (pulpa de calabaza, maltitol, sorbitol, almidón modificado E-1442, conservantes E-202 y **E-223** (contiene **sulfitos**), acidulante E-296 y estabilizante E-410), manteca de cerdo con antioxidantes naturales E-304 y E-306, edulcorantes (isomaltosa, maltitol, ciclamato y sacarina) y aroma natural de limón.

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Contiene **gluten** (trigo) y **sulfitos**.
Puede contener trazas de **huevo, leche, frutos de cáscara y sésamo**.

VIDA ÚTIL

180 días desde su fabricación.

INGREDIENTS

Wheat flour, angel hair 30% (pumpkin pulp, maltitol, sorbitol, modified starch E-1442, preservatives: E-202 and E-223 (contains sulphites), acidulant E-296 and stabilizer E-410), lard with natural antioxidants E-304 and E-306, sweeteners (isomalt, maltitol, cyclamate and saccharin) and natural lemon flavor.

ALLERGEN INFORMATION

Contains **gluten** (wheat) and **sulfites**.
May contain traces of **egg, milk, nuts** and **sesame seeds**.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NUTRITION FACTS

	Por 100 g / For 100 g	Por unid: 42 g / For unit: 42 g
Valor energético / Energetic value	403 kcal / 1693 kJ	169 kcal / 711 kJ
Grasas / Fats	13,1 g	5,5 g
de las cuales saturadas /saturated	4,8 g	2,01 g
Hidratos de carbono / Carbohydrates	67 g	28,1 g
de los cuales azúcares/ sugars	<0,5 g	<0,21 g
Fibra / Fibre	1,9 g	0,79 g
Proteínas / Proteins	3,2 g	1,34 g
Sal /Salt	0,06 g	0,02 g

BOCADOS SALUDABLES

La tradición del cortadillo se une a las actuales motivaciones de los consumidores sin renunciar a su sabor y textura originales.
Los cortadillos sin azúcar se hacen con menos índice glucémico y con un 5% menos de calorías que el cortadillo original, pero conservando todo su sabor y apto para diabéticos.

HEALTHY SNACKS

Cortadillo's tradition joins current consumer motivations without giving up their original flavor and texture.
Sugar free cortadillos are made with less glycemic index and with a 5 % fewer calories than the original one, but it maintains all its flavour.

SHELF LIFE

180 days, since it is made.





CORTADILLOS SIN AZÚCAR Y SIN ACEITE DE PALMA

FICHA LOGISTICA | LOGISTIC SHEET

COD.20009

Ud. de Venta Sale Unit	COD. 20009
Peso Neto (g) Net Weight (g)	126
Peso Bruto (g) Gross Weight (g)	140
Alto (mm) Height (mm)	30
Ancho (mm) Width (mm)	70
Largo (mm) Length (mm)	210
Volumen (m ³) Volume (m ³)	0,0004
EAN-13	8411893200095

Bulto | Box

Uds / Caja Units / Box	12
Peso Neto (g) Net weight (g)	1512
Peso Bruto (g) Gross Weight (g)	1750
Alto (mm) Height (mm)	130
Ancho (mm) Width (mm)	215
Largo (mm) Length (mm)	190
Volumen (m ³) Volume (m ³)	0,0053
ITF-14	18411893200092

Palet | Pallet

Cajas / Palet Boxes / Pallet	160
Cajas / Capa Boxes / Layer	20
Nº Capas Nº Layers	8
Peso Neto (kg) Net weight (kg)	241,92
Peso Bruto (incluido palet) (kg) Gross Weight (pallet included) (kg)	300
Medida Palet (cm) Measure (cm)	80/120
Altura (incluido palet) (cm) Height (pallet included) (cm)	120
Volumen (m ³) Volume (m ³)	1,15

